
PODZIM 2023

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY

SLEVY 20 – 50 %



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: SEND, s. r. o., Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFPODZIM23 získáte při objednávce nad 
499 Kč na všechny knížky slevu 20 % z původních cen (slevy se nesčítají) 
a navíc poštovné zdarma. Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně 
lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. Kód 
má platnost od 4. 9. do 30. 9. 2023. Knihy expedujeme do vyprodání 
zásob. Také vyšlo:

VČELKA MEDUŠKA  
POHÁDKY Z VČELÍHO ÚLU

VČELKA MEDUŠKA  
POHÁDKY Z ROZKVETLÉ LOUKY
ZDEŇKA ŠIBOROVÁ

Meduška dostala za úkol připravit nově narozené 
včelky mladušky na den, kdy se z nich stanou 
včelky létavky a poprvé opustí úl. Pokud se naučí 
vše, co je třeba, vyletí společně na louku, kde jim 
Meduška ukáže další důležité věci: jak rozeznávat 
květy podle barvy a vůně, jak sbírat pyl, na jaké 
nebezpečí si dávat pozor nebo jak najít cestu 
zpět do svého úlu. Většina mladušek se těší, jen 
včelka Nešikulka má strach. Dokáže jí Meduška 

dodat odvahu?

Věk: 4+, 210 × 276 mm, váz., 80 str.

299,–239,–

299,–239,–

ŠKOLNÍ ZÁPISNÍK VTIPY
Praktický školní zá-
pisník s  univerzál-
ním diářem, díky 
kterému budeš mít 
celý rok skvělou ná-
ladu. Tenhle zápis-
ník musíš mít! Mi-
mo hromady vtipů 
v  něm najdeš tý-
denní diář se smaj-
líky nebo zábavné 
kvízy. Jistě oceníš 
i přehled násobilky, 
vyjmenovaná slova 
a  další šikovné „ta-
háky“.

ZÁPISNÍK MALÉHO 
ZÁLESÁKA DALŠÍ RADY 
A TIPY
ZDENĚK CHVAL,  
MARTINA 
PROCHÁZKOVÁ, 
MARTINA HONZŮ

Kamarádi – Doktor, Mod-
rák, Finťa a Polárka – tro-
chu povyrostli, ale stále 
tráví spoustu času v příro-
dě. Na společných výpra-
vách do lesa se mnohé na-
učili a rádi své znalosti 
předají i tobě. Naučí tě číst 
v mapách, poznávat stro-
my či houby nebo bezpeč-
ně vařit na ohni. Vysvětlí ti 
zásady pro práci s pilou a sekerou a prozradí ti, jak si 
postavit vodní mlýnek, nebo dokonce lávku přes po-
tok… Přečti si jejich rady a vyraz za dobrodružstvím!

Věk: 8+, 130 × 200 mm, váz., 136 str.

LEA ŠKOLNÍ DIÁŘ 
LEONA 
TRÁVNÍČKOVÁ

Do lavic s  youtuber-
kou Leou! Školní diář 
pro všechny správné 
Leystky. A jestli jsi jako 
já, určitě tenhle diář 
využiješ, aby sis zazna-
menala všechny super 
vzpomínky. Najdeš 
v něm taky moje fotky, 
příběhy i kvízy. Tak vy-
ber ten nejvíc cool out-
fit, naostři pastelky, 
zabal si svačinu a hurá 
do školy. Tenhle rok 
bude stát za to – a prová-
zet tě celou dobu budu 
já, Lea!

Věk: 6+, 105 × 148 mm, brož., 104 str.Věk: 8+, 120 × 140 mm, váz., 160 str.

149,–119,–
249,–199,–

129,–104,–



MEDOVÝ DOMEČEK
ANDREA POPPROVÁ

Lukášek má pejska Žížalu a  prima dědečka, 
který je zapálený včelař. To se chlapečkovi líbí 
a také by chtěl začít včelařit. Jenže to není pro 
malého kluka jen tak, jak říká dědeček. Jedno-
ho dne se však Lukášek seznámí se včelkou 
Anežkou a  ta ukáže nedočkavému malému 
včelaři taje včelí říše. Díky ní se dozví spoustu 
fascinujících informací a  zažije neuvěřitelné 
pohádkové dobrodružství. Přidejte se k  nim! 
A připravte si i baterku – čeká vás spousta zába-
vy, úkolů, hádanek i skrytých zajímavostí.

Věk: 6 +, 195 × 255 mm, váz., 92 str. 1

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO 
LESA JEŽEČEK JÁJA
LILY SMALL

Ježčí holčička Jája se nemůže dočkat. Blíží se totiž 
její nejoblíbenější událost roku – Vánoční slavnost. 
Jak poletuje po lese, potkává samá uspěchaná zví-
řátka. Nestíhají přípravy na oslavu a mají z toho těž-
kou hlavu. Napadne Jáju, jak zvířátkům ulehčit, aby 
se mohla začít těšit tak jako ona? Laskavý příběh pro 
nejmenší čtenáře o tom, že pomáhat je krásné.

Věk: 5 +, 129 × 193 mm, váz., 112 str.

199,–159,–

Věk: 4 +, 210 × 297 mm, váz., 96 str.

KÁJA A BAMBULÁČEK 
BAMBULKOVÁ ZÁBAVA
Ahoj! My jsme Kája a Bambuláček. Kamarádská 
culíkatá holka a malý zlobivý kluk s modrou bam-
bulí. Nerozlučná dvojka, která společně s dětmi 
ve svých videích na YouTube kanále Kája a Bam-
buláček prožívá spoustu bláznivých dobrodruž-
ství. Hrajeme si, tancujeme, zpíváme a se svojí 
vlastní hudební šou koncertujeme po celé České 
republice. Tentokrát jsme si pro vás ale připravili 
něco, co tu ještě nebylo. Knížku plnou úkolů, pří-
běhů, omalovánek, doplňovaček a her.

299,–239,–

KNÍŽKA SE 
SAMOLEPKAMI  
ČTYŘI ROČNÍ OBDOBÍ
JOLI HANNAH

Objevte skvělou interaktivní knížku s více než 
350 samolepkami, která kombinuje čtení se zá-
bavou. Co stránka, to nové možnosti poznávat 
a tvořit. Díky samolepkám mohou děti vytvářet 
rozmanité scenerie a přitom se dozvědět 
spoustu zajímavostí o ročních dobách. Práce se 
samolepkami pomáhá rozvíjet kreativitu, před-
stavivost a jemnou motoriku.

Věk: 4 +, 237 × 306 mm, brož., 32 str.

169,–139,–

269,–219,–

MIMOŘÁDNÁ  
SLEVA

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA 
SRNEČKA SISI

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA 
VEVERKA VIKI

199,–159,–
169,–119,–



KUNA Z BRNA
MARKÉTA PILÁTOVÁ

Malá Marta je kuna. A je z Brna. A je to kuna 
skalní. A kuny skalní nesnášejí kuny lesní. 
A mezi ty se malá Marta dostane, když musí 
z Brna přesídlit k babičce na venkov. Poté co 
se babička a nová Martina kamarádka ocit-
nou v nebezpečných spárech Chytače, jdou 
obvyklé spory mezi kunami stranou. Jedině 
spojenectví totiž může zvítězit. A taky lstivé 
válečnické triky, které Marta vyčetla z chyt-
rých knih.

299,–239,–
Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ 
ZPÍVÁNÍ S PIÁNKEM
ZDENĚK SVĚRÁK, JAROSLAV UHLÍŘ

Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka 
a Jaroslava Uhlíře? Přinášíme vám 12 je-
jich nejoblíbenějších písniček s  notami 
a piánkem, na kterém si je můžete sami 
zahrát! A  kdyby 
vám to nešlo, pián-
ko je přehraje za 
vás.

Věk: 6+, 165 × 210 mm, váz., 88 str. Věk: 4+, 240 × 294 mm, leporelo, 26 str.2

PEPPA PIG POHÁDKY  
DO POSTÝLKY
V nové knížce plné pohádek si přečtete, jak 
Peppa s kamarády hledala pirátský poklad 
nebo se ve školce učila počítat, jak s rodinou 
sbírali ostružiny, nakupovali u pana Lišáka, 
cestovali po rozkopané silnici, stavěli studnu 
přání, sbírali čerstvá vajíčka a vyráběli kom-
post. Knížka s krásnými obrázky se skvěle 
hodí k předčítání před usnutím!

DISNEY NEJMILEJŠÍ 
SBÍRKA POHÁDEK
Vydejte se na nezapomenutelnou cestu 
s nejmilejšími pohádkami z dílny Walta 
Disneyho. Pomozte Aladinovi najít kouzel-
nou lampu v srdci pouště, utkejte se v sou-
boji s pirátským kapitánem Hákem nebo 
uprchněte se zlatovlasou princeznou Loci-
kou z věže a objevte svět. Nechte se vtáh-
nout do neobyčejných dobrodružství oblí-
bených hrdinů a připomeňte si jedinečná 
filmová zpracování pohádkových příběhů.

Věk: 4+, 203 × 203 mm, váz., 112 str. Věk: 4+, 222 × 233 mm, váz., 304 str.

399,–319,–
299,–239,–

449,–359,–



VTIPY PRO DĚTI  
HLODY SE ZVÍŘATY
ZUZANA NEUBAUEROVÁ

Pojďte se bavit a  smát, chechtejte se, až vás 
bude břicho bolet. A komu to bude málo, může 
se smíchy i rozplakat nebo potrhat. Nejrůznější 
zvířecí legrácky, veselé hlody a  frky, rozverné 
srandičky a skopičiny, rafinované opičárny, ulít-
lé ptákoviny, rozpustilé koniny a volovinky i žer-
tovné štěky a psí kusy jsou tu pro vás, abyste se 
měli dobře. Se smíchem jde všechno lépe!

Věk: 6+, 145 × 205 mm, váz., 96 str. 3

JURSKÝ SVĚT – KŘÍDOVÝ KEMP: 
ZTRACEN V DIVOČINĚ  
ZAČNĚTE ČÍST
V komiksu vhodném i pro začínající čtenáře potkáte 
hrdiny oblíbeného animovaného seriálu a zažijete 
s nimi neobyčejná dobrodružství při cestě za dino-
saury do Křídového kempu!

Věk: 6+, 160 × 230 mm, váz., 32 str.

169,–139,–

Věk: 7+, 129 × 193 mm, váz., 104 str.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
ŽÁRLIVÝ LEVHART
AMELIA COBB

Díky Emě a její mamince se všechna nová zvířa-
ta v Záchranné zoo strýčka Horáce vždycky 
rychle zabydlí. Ema totiž rozumí jejich řeči a do-
káže zjistit, co jim chybí. Nejnovějším přírůst-
kem je sněžná levhartice Lila a její synek Ali. Lila 
čeká mladé a Ali už brzy přestane být jedi-
náčkem. Jemu se to ale vůbec nelíbí. Dokáže 
mu Ema vysvětlit, že mít sourozence je prima?

Věk: 7+, 129 × 193 mm, váz., 112 str.

199,–159,–

249,–139,–

Také vyšlo:

JURSKÝ SVĚT: MEGA 
OMALOVÁNKY 
A AKTIVITY

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ 
KOUZELNÁ ZOO – 
UPOVÍDANÝ 
TYGŘÍK

Také vyšlo:

EMA A JEJÍ 
KOUZELNÁ ZOO 
OSAMĚLÉ LVÍČE

199,–159,–

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
NESMĚLÁ VYDRA
AMELIA COBB

Do Záchranné zoo strýčka Horáce přivezli tři 
nádherná vydří mláďata. Není se tedy čemu 
divit, když dvě vyberou, aby účinkovala při 
komentovaném krmení a dovádění ve vy-
dřím výběhu. Jejich sestřičce Saše je líto, že 
ona součástí vystoupení není, a Ema by jí 
ráda dodala kuráž. Dokáže nesmělou vydru 
přesvědčit, aby se nevzdávala a ukázala 
ostatním, že i na ní je co obdivovat?

199,–159,–

199,–159,–

149,–119,–

MIMOŘÁDNÁ  
SLEVA



SÁRA A KRÁLOVSTVÍ 
SEDMI KAMENŮ
ROMANA VAVEROVÁ

Osmiletou Sáru by ani ve snu nenapadlo, že se 
jednoho dne ocitne v kouzelném světě pod zemí, 
kterému vládne sedm kamenných králů. Aby se 
mohla vrátit zpátky domů, bude muset prokázat 
odvahu, důvtip i dobré srdce. Nebezpeční protiv-
níci Konvalinka a Rulík jí budou klást do cesty ne-
čekané nástrahy, naštěstí zde ale potká i opravdo-
vé přátele – jemného Heřmánka nebo kamarád-
skou Mátu. Dokáže Sára splnit úkoly všech sedmi 
králů a dostat se zpět na zem?

JIŘÍ ŽÁČEK DĚTEM
JIŘÍ ŽÁČEK

Chcete vědět, co se učí v Aprílové škole? Kdo 
se skrývá v telefonním sluchátku? Jaké rošťár-
ny vymýšlí tiskařský šotek? Proč je pozdě honit 
bycha? Pojďte s námi do světa veselých básni-
ček a pohádek a dozvíte se ještě spoustu dal-
ších věcí. Výběr nejhezčích básniček a pohá-
dek Jiřího Žáčka s kouzelnými obrázky Vlasty 
Baránkové. Oba dva malým čtenářům přátel-
sky vzkazují: Buďte hraví, ať jste zdraví!

Věk: 7+, 160 × 230 mm, váz., 128 str. Věk: 5+, 210 × 297 mm, váz., 96 str.

299,–239,–
299,–239,–

POZNÁVEJ LES 
HRAVÝ ZÁPISNÍK
BLANKA ZIGO CIZLEROVÁ

Vezměte si do ruky tužku, pastelky či fixy a pojďte 
poznávat les. Prostřednictvím zábavných úkolů se 
dozvíte, s kým nebo čím se tam můžete setkat 
a proč je důležité chránit přírodu. Na své si při-
jdou i umělecké duše. Podle návodů se naučíte
kreslit některá zvířata nebo si je vyrobíte z přírod-
nin. Až budete mít všechny úkoly splněné, vydejte 
se s rodinou, kamarády či učiteli do lesa na výlet. 
Uvidíte, že ho budete vnímat jiným očima než dřív.

Věk: 5+, 230 × 230 mm, váz., 96 str.

HOUBÁCI A JINÉ  
LESNÍ BYTOSTI
ZUZANA FROŇKOVÁ

Houboví skřítci Houbáci se starají o les, 
další lesní bytosti a pomáhají i lidem. 
A tak společně s paní Jímrádovou vrátí 
hlas Hejkalovi, Borůvkové víle její krásu 
a s pomocí květinářky Jasmínky přivedou 
strejčka Mecháčka zpátky mezi živé. Když 
se ale sami dostanou do úzkých, musí za-
sáhnout obávaný pan Fous a nakonec se 
objeví i staletý Duch. V knížce najdete 
kromě kouzel i nějaký ten zá-
zrak, návod na kloboučkový ta-
nec i Houbáky nejmilovanější 
karetní hru!

Věk: 6+, 145 × 205 mm, brož., 80 str.4

179,–144,–
379,–304,–

Pohádkový příběh 
o odvaze, přátelství 

a kouzelné moci přírody

Výběr nejhezčích 
básniček a pohádek 

Jiřího Žáčka



MY JSME LOLLIPOPZ
Jsme Lollipopz, a teprve když nás poznáš, dostane 
tvůj život tu správnou barvu! Jsme čtyři veselé 
a bláznivé holky, a ať už točíme videa na YouTube, 
nebo zpíváme na koncertě, máme jasný cíl: předat 
svou energii našim úžasným fanouškům. Teď máš 
jedinečnou příležitost, aby ses o nás dozvěděla 
první i poslední: Co máme rády a co ne? Jak vypa-
dalo naše dětství? Jací se nám líbí kluci? Lollymánie 
plná těch nejbláznivějších zajímavostí startuje prá-
vě teď!

Věk: 5+, 167 × 225 mm, váz., 176 str.

299,–239,–

5

Věk: 6+, 210 × 297 mm, brož., 72 str.Věk: 7+, 130 × 200 mm, brož., 136 str.

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – HAALAND
HARRY CONINX

Silný, rychlý, fyzicky zdatný – tak by se dal popsat fot-
balový útočník Erling Braut Haaland. Jeho houžev-
natost a touha uspět ho již od útlého věku předurčo-
valy k tomu, že bude nepřehlédnutelný. Přečti si pří-
běh o tom, jak chlapec z norského fotbalového klu-
bu Bryne využil své mimořádné schopnosti a víru 
v sebe sama a stal se jedním z nejlepších střelců na 
světě. Nech se jím inspirovat a třeba se dostaneš 

také tak daleko jako on!

BÁJEČNÉ EXPERIMENTY 
NA 15 MINUT
EMILY HUNTOVÁ

Poznávej svět kolem sebe pomocí skvělých experi-
mentů! Každý pokus začíná otázkou a je jen na 
tobě najít správnou odpověď. Ale neboj, vždy je 
přiložen přehledný návod, takže úspěch máš zaru-
čený. Nechybí okénko se shrnutím toho, co díky 
pokusu můžeš zjistit, a také zajímavosti z praxe – 
například seznam povolání, jež řeší typově stejné 
problémy. Začni jednoduššími pokusy a postupuj 
k těm složitějším. Uvědomíš si tak souvislosti, které 
by tě předtím nenapadly.

269,–219,–
229,–184,–

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO 
CHLUPATÝ ZÁZRAK
SUE BENTLEYOVÁ

Lily moc ráda vypomáhá ve stájích, vždy ale od-
chází posmutnělá. Žádný z poníků, o které se 
stará, totiž nepatří jí. Tak ráda by měla zvířecího 
kamaráda, který bude jen její. Když se pak z čis-
ta jasna objeví Hrom, zlatý retrívr se zářivě 
modrýma očima, všechen smutek jako mávnu-
tím kouzelného proutku zmizí. Konečně kama-
rád, se kterým zažije úžasná dobrodružství!

Věk: 5+, 129 × 193 mm, váz., 120 str.

199,–159,–

Také vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ – KANE

199,–159,–

Také vyšlo:

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK 
PRÁZDNINOVÝ SEN

199,–159,–



JULINKA A JEJÍ ZVÍŘÁTKA 
NEZBEDNÝ PONÍK
REBECCA JOHNSON

Jmenuju se Julinka, a až budu velká, chci se stát zvě-
rolékařkou. Moje kamarádka Míša má poníka 
a chce s ním jít na místní závody. Já a Zuzka jsme 
slíbily, že jí ho pomůžeme vycvičit. Jenže Prcka zají-
má víc jídlo než skákání přes překážky. Ach jo, tré-
novat poníky je mnohem těžší, než jsem si myslela. 
Potřebujeme rychle dostat nějaký nápad, nebo ty 
závody budou jedna velká katastrofa…

Věk: 6+, 210 × 297 mm, brož., 64 str.

PSI A KOČKY RELAXAČNÍ 
OMALOVÁNKY
ZUZANA NEUBAUEROVÁ

Jednotlivé stránky lze díky perforaci z  knihy 
snadno vytrhnout. Naši věrní přátelé psi i kočky 
nás zahrnují láskou a  dokážou rozjasnit každý 
den. Tyto relaxační omalovánky přinesou radost 
i praktické využití dětem i dospělým všech věko-
vých skupin. Ať už malujete pro radost, potřebu-
jete se uvolnit po školním či pracovním dni, nebo 
hledáte sami sebe, vybarvování vám kromě pří-
jemně strávených chvil přinese mnohá pozitiva. 
Je prokázáno, že rela-
xační malování odbou-
rává stres, uvolňuje 
napětí a tvořivost.

Věk: 7+, 129 × 193 mm, váz., 88 str.6

Také vyšlo:

JULINKA A JEJÍ ZVÍŘÁTKA 
PŘÍSNĚ TAJNÝ PLÁN

Také vyšlo:

BYL JEDNOU JEDEN 
ŽIVOT KOSTI

199,–159,–

199,–159,–

Věk: 8+, 210 × 290 mm, váz., 48 str. Věk: 8+, 210 × 290 mm, váz., 48 str.

BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK STOLETÁ VÁLKA
JEAN-CHARLES GAUDIN

Vydejte se na fascinující cestu do historie lidstva. Doprovázet vás 
bude moudrý Maestro a jeho zvídaví, bystří a vtipní přátelé. Sto-
letá válka postaví francouzské království proti anglickému. Čer-
ná smrt a bitvy u Kresčaku nebo Poitiers poznamenají celé toto 
období. Navzdory všemu ale naši přátelští hrdinové pomohou 
vybudovat budoucnost a v boji se postaví po bok Johanky 
z Arku...

Také vyšlo:

BYL JEDNOU JEDEN ČLOVĚK 
 VIKINGOVÉ   [239,- / 299,-]
 STAROVĚKÝ ŘÍM   [239,- / 299,-]
 ÚRODNÁ ÚDOLÍ A EGYPT   [239,- / 299,-]

299,–239,–

BYL JEDNOU JEDEN ŽIVOT SVALY
JEAN-CHARLES GAUDIN

Kamarádi – Doktor, Modrák, Finťa a Po-
lárka – trochu povyrostli, ale stále tráví 
spoustu času v přírodě. Na společných 
výpravách do lesa se mnohé naučili 
a rádi své znalosti předají i tobě. Naučí 
tě číst v mapách, poznávat stromy či 
houby nebo bezpečně vařit na ohni. 
Vysvětlí ti zásady pro práci s pilou a se-
kerou a prozradí ti, jak si postavit vodní 
mlýnek, nebo dokonce lávku přes po-
tok… Přečti si jejich 
rady a vyraz za dob-
rodružstvím!

299,–239,–

229,–184,–

299,–239,–



DENÍK PRO KÁMOŠKY
Tenhle dokonalý deníček musíš mít! Najdeš 
v něm stránky plné kvízů a testíků a také spous-
tu místa na zaznamenání svých zážitků, snů 
a přání. Vyplň ho sama nebo se svojí kámoškou. 
Společně si užijete spoustu zábavy a hodně se 
toho o sobě dozvíte! Z druhé strany deníku je 
skvělý diář. Díky němu na nic nezapomeneš, 
a nic ti neunikne. Třešničkou na dortu je doko-
nalá třpytivá obálka. Přejeď rukou přes flitry, 
a obrázek se změní!

Věk: 7+, 210 × 270 mm, brož., 96 str.

Věk: 8+, 160 × 210 mm, váz., 80 str.Věk: 8+, 130 × 200 mm, brož., 128 str.

Věk: 7+, 130 × 200 mm, váz., 120 str.

PŘÍRUČKA PRO MLADÉ 
ČARODĚJKY ČTENÍ 
Z RUKY
XANNA EVE CHOWNOVÁ

Máme svůj osud napsaný v dlani? Navaž kontakt se 
svojí vnitřní magií a možná se to dozvíš. Stačí jen 
otevřít tuto příručku pro všechny mladé čarodějky! 
Naučíš se číst z tvarů ruky a rýh na dlani. Zjistíš, kde 
najdeš čáry života, osudu nebo srdce a dozvíš se, 
co prozrazují o tvé osobnosti, současnosti či bu-
doucnosti. Své věštecké umění si můžeš nechat pro 
sebe nebo je naopak sdílet se svými přáteli a uká-
zat jim, co pro ně plánují tajemné síly vesmíru!

MAGICKÁ ZVÍŘECÍ KAVÁRNA 
MYŠÁK DOMOVNÍK
STELLA TARAKSONOVÁ

Ellie s maminkou začínají nový život. Ve starém 
domě po dědečkovi chtějí otevřít kočičí kavárnu. 
Před sebou však mají i další úkol – přivítat v domě 
nové nájemníky. Ellie se nechce o bydlení s nikým 
dělit, a už vůbec ne se sousedem Blakem a jeho ne-
posedným štěnětem. Pak se jim ale do cesty posta-
ví myšák, který má v plánu nájemníky z jejich nové-
ho bydlení stůj co stůj vyhnat. Dokážou Ellie a Blake 
spojit síly a vymyslet, co s tím?

7

Nauč se přečíst osud 
vepsaný do dlaně!

Také vyšlo:

SPIRIT VOLNOST  
NADEVŠE  
PRU: MŮJ DENÍK

149,–119,–

SPIRIT VOLNOST NADEVŠE 
LUCKY: O KONÍCH 
A PŘÁTELSTVÍ
Ahoj kamarádko! Já jsem Lucky Prescottová a chci 
ti povědět všechno o tom, co nejvíc miluju: o měs-
tečku Miradero, o všech možných koních – hlavně 
o Spiritovi – a o projížďkách v horách se svými nej-
lepšími kamarádkami! S pomocí svých PALek – Pru 
a Abigail – a několika dalších lidí z městečka jsem 
pro tebe připravila stránky plné čtení o koních, zá-
bavných kvízů, lahodných receptů a bezva her!

299,–239,–
199,–159,–

249,–199,–
299,–239,–



Věk: 9+, 130 × 200 mm, váz., 248 str.

MŮJ KOČIČÍ ŽIVOT

CARLIE SOROSIAK

Leonard nikdy neměl jméno, tělo ani nej-
lepšího přítele. Teď ale nadešel okamžik, 
kdy si může vyzkoušet být člověkem. Brzy 
totiž oslaví třísté narozeniny a jako každý 
mimozemšťan z jeho domovské galaxie do-
stane možnost odcestovat na planetu Zemi 
a strávit zde jeden měsíc v těle pozemské-
ho tvora. Leonard se měl stát lesníkem, ale 
došlo k záměně. Uvízl v těle toulavého ko-
coura a neví, co dál. Naštěstí potká holčičku 
jménem Olívie…

8

KOČIČKA HAMLEY 
A ZTRACENÁ DÝNĚ
SANDRA J. PAUL

Kočička Hamley je roztomilé koťátko, které 
rozumí řeči lidí. Se svou maminkou a sestřič-
kami žije v útulném domově a zažívá ta nejdi-
vočejší dobrodružství. Přichází výjimečný ve-
čer – Halloween. Jediná noc v roce, kdy si 
dýně a zvířata rozumějí. Hamley potká osa-
mělou a smutnou dýni, která ztratila kamará-
da, a rozhodne se, že jí pomůže. Bude mít ale 
dost času, když kouzlo s půlnocí vyprchá?

Věk: 7+, 145 × 205 mm, váz., 96 str.

299,–239,–
249,–199,–

DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ 
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Vydejte se na toulky českou 
minulostí a seznamte se s udá-
lostmi a významnými osob-
nostmi, které se nesmazatel-
ně zapsaly do dějin. Jak probí-
hala korunovace králů na čes-
ký trůn? Kdo proti sobě bojo-
val ve slavné bitvě u Slavkova? 
Kdy zřídila Marie Terezie po-
vinnou školní docházku? Jak 
to bylo se stavbou Národního 
divadla? Co se událo v srpnu 
1968? Přelomové udá-
losti z naší historie jsou 
vysvětleny jednoduše, 
poutavě a srozumitel-
ně, aby jim snadno po-
rozuměly i malé děti.

Věk: 9+, 145 × 210 mm, váz., 344 str.

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ NA VLNÁCH FANTAZIE 
(5. DÍL)
CHRIS COLFER

Maskovaný muž spojil síly s největšími padouchy a zajal všechny králov-
ské rodiny Země příběhů. Hodlá je zničit a stát se jediným vládcem. Alex 
a Conner vědí, že proti takové přesile nemají šanci. Pak si ale uvědomí, že 
mocnou zbraní může být jejich vlastní fantazie. A tak se vydávají do světa 
Connerových příběhů a začnou shromažďovat armádu pirátů, kybor-
gů, mumií a superhrdinů. Blíží se rozhodující 
bitva, ale i něco mnohem horšího…

Věk: 7+, 216 × 276 mm, váz., 48 str.

269,–219,–

Také vyšlo:

 ZEMĚ PŘÍBĚHŮ 
 VAROVÁNÍ BRATŘÍ GRIMMŮ (3. DÍL)
  ZA HRANICE KRÁLOVSTVÍ (4. DÍL)

399,–319,–
399,–319,–

Moudrý, vtipný a dojemný 
příběh o tom, co znamená 

najít rodinu

399,–319,–



KLUB TYGRŮ DŽIN 
Z KOUZELNÉ LAMPY
THOMAS BREZINA

Bohatý obchodník, který žije 
uprostřed pouště, dvouhlavý 
had a muž se šesti prsty, který 
chce získat kouzelnou lampu. To 
vše čeká na Klub Tygrů v Káhiře, 
kam přijel navštívit Biggiina 
otce. Detektivové jsou vtaženi 
do víru děsivých událostí a poté, 
co se Luk pokusí vyvolat džina 
z kouzelné lampy, se začnou dít 
podivné věci. Podaří se kamará-
dům odvrátit obrovské nebezpečí a přijít všem nepra-
vostem na kloub?

Věk: 9+, 120 × 180 mm, váz., 128 str.

KLUB TYGRŮ SPIKNUTÍ 
U ĎÁBLOVY SKÁLY
THOMAS BREZINA

Pobyt v horách se pro Biggi, 
Luka a Patrika změní v nebez-
pečné dobrodružství. Když se 
ochránci práv zvířat, kteří hlídají 
orlí hnízda před vykradením, 
stanou terčem napadání záhad-
ných maskovaných postav 
a útoku se obává i největší hotel 
ve městě, začnou mít kamarádi 
z Klubu Tygrů hrozivé podezře-
ní. Je možné, že by za nočními 
nepokoji stál tajný spolek ďábelských rytířů?

199,–159,–
199,–159,–

Věk: 9+, 120 × 180 mm, váz., 120 str.Věk: 9+, 120 × 180 mm, váz., 160 str.

KLUB TYGRŮ HLAS ZE 
ZÁHROBÍ
THOMAS BREZINA

Biggi uprostřed vyučování za-
slechne tajemný hlas ze záhrobí, 
který jí vyhrožuje a vyděsí ji až 
k smrti. Ostatní Tygři jí nevěří až 
do chvíle, kdy se s hrůzným pří-
zrakem setkají tváří v tvář. Co se 
to děje? Podivné chování někte-
rých spolužáků přivede Tygry na 
horkou stopu. Jakmile však zjistí, 
kdo je původcem záhadných 
zjevení, půjde jim o život... Zapoj 
se do pátrání i ty a zažij celé dobrodružství z první 
ruky!

199,–159,–

Věk: 10+, 160 × 210 mm, brož., 64 str. 9

NAPROSTO NEZBYTNÝ 
ZÁPISNÍK
Skvělý zápisník pro každou situaci a pro každou 
náladu. Najdeš v něm spoustu místa na poznámky 
a také pět lepicích minibločků s lepítky, kterými 
můžeš trefně komentovat svoje pocity. To prostě 
musíš mít!

Věk: 7+, 140 × 215 mm, brož., 128 str.

HOLKY, NEDĚSTE SE PUBERTY
LIZZIE COXOVÁ

Vlasy by sis mohla mýt třikrát denně, na obliče-
ji se ti dělají pupínky a rodina tě dohání k šílen-
ství… Co se to, sakra, děje? Upřímně – nastal 
čas postavit se pravdě čelem a řadu věcí si 
nechat vysvětlit. Puberta je jako jízda na divo-
ké horské dráze, ale může být o dost klidnější, 
když víš, co máš čekat. Poradíme ti se vším, co 
potřebuješ vědět: výběrem podprsenky počí-
naje a objasněním, co se to s tvým tělem děje, 
konče…

199,–159,–

Vezmi kouzelnou lupu a pomoz hrdinům v pátrání!
NOVINKA!

249,–129,–

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



Věk: 5+, 210 × 270 mm, váz., 72 str.

SPONGEBOB KNÍŽKA  
NA CELÝ ROK
Užijte si spoustu zábavy s oblíbeným animo-
vaným hrdinou ze Zátiší Bikin a knížkou plnou 
legračních úkolů, neuvěřitelných dobrodruž-
ství a senzačních příběhů. Přečtěte si, co se 
stalo, když SpongeBobův šnek Gary utekl 
z domova, pomozte Patrickovi v pátrání po 
mořských medvědech, odhalte tajný recept 
na krabí hambáč nebo si se SpongeBobem 
zahrajte skvělé podmořské hry!

299,–239,– KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR 
OMALOVÁNKOVÁ ŠKRABACÍ KNÍŽKA
Vítejte v úžasném světě Kouzelné Berušky a Čer-
ného Kocoura! Pomocí přiloženého škrabátka 
postupně odhalujte ukryté obrázky. Nechte se 
vést viditelnou částí obrázku či pestrými obryso-
vými liniemi. Také můžete popustit uzdu fantazii 
a  vytvořit si své vzory na barevném pozadí. Na 
zadní straně škrabacích obrázků najdete i skvělé 
obrázky k  vybarvení. Všechny škrabací obrázky 
mají různé barevné efekty, dají se vytrhnout 
a darovat. Vzadu v knize vás čekají tipy na vlastní 
škrabací tvoření.

6+, 210 × 260 mm, brož., 38 str.

299,–239,–

10

Věk: 6+, 210 × 270 mm, váz., 64 str.Věk: 7+, 229 × 203 mm, váz., 216 str.

HVĚZDNÁ OBLOHA
SARA GILLINGHAMOVÁ

Již před tisíciletími vzhlíželi lidé k nebi 
a jednotlivé hvězdy spojovali do obrazů, 
které pojmenovali po bozích, zvířatech 
i předmětech. Vyprávěli o nich příběhy 
a předávali si je z generace na generaci. 
V této knize najdete všech osmaosmde-
sát mezinárodně uznaných souhvězdí. 
Přečtete si vzrušující příběhy a mýty váží-
cí se ke každé skupině hvězd a naučíte se 
je na noční obloze hledat.

JAK KRESLIT DOMÁCÍ 
MAZLÍČKY
ROBBIN CUDDY

Díky jednoduchým návodům se různé zvířecí 
mazlíčky naučí kreslit i docela malí umělci. 
Dozvědí se o nich základní fakta i překvapivé 
zajímavosti a také si užijí pěkné barevné foto-
grafie.

269,–219,–
499,–399,–

Škrabej a maluj  
super obrázky 

s Kouzelnou Beruškou! 



NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
OPUŠTĚNÝ MUFLONEK
JANA OLIVOVÁ

Prázdniny jsou v plném proudu, ale Toník se celou dobu neodtrhnul od knížek. 
Rodiče se rozhodnou, že takhle to dál nejde, a povolají na pomoc strýčka Matěje. 
Vyhlášený dobrodruh ví, jak zaujmout, a naplánuje pro Tondu honbu za pokla-
dem. Kdyby jen tušili, že největší poklad, který najdou, bude opuštěné mládě 
muflona! Co si s ním ale počít? Ještěže Matěj ví, kam zavolat o pomoc.

Věk: 8+, 129 × 193 mm, váz., 112 str.

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM

 POPLETENÝ JEŽEČEK
 STAROSTLIVÁ VEVERKA
 ŠIKOVNÝ SYSLÍK
 VYDĚŠENÝ KALOUS

199,–159,–

199,–159,–
199,–159,–

199,–159,–
199,–159,–

Příběhy, které se
skutečně staly!

KOMIKS PRO KLUKY

Věk: 7+, 354 × 253 mm, váz., 56 str.

DOGMAN: KOMU LETÍ 
MERUNA
DAV PILKEY

Je to vůbec možné? Zrodil se další zákeřný pa-
douch! A rozhodl se využít Dogmanovy největší 
slabosti – lásky k míčkům. Jaká podlost! Dog-
manovi kámoši Peťulka a Restart si ale usmyslí, 
že největšího psího policajta všech dob pořád-
ně vytrénují, aby mičudovému pokušení odolal.

Věk: 8+, 220 × 150 mm, váz., 240 str.

DINOSAUŘI: V ŽIVOTNÍ 
VELIKOSTI
RAIMUND FREY

Chcete se setkat tváří v tvář s tyranosaurem? Za-
dívat se triceratopsovi hluboko do očí? Myslíte, 
že to není možné? Vždyť tito obři vyhynuli před 
65 miliony let! V této knize vám dokážeme, že 
můžete pohlédnout do očí i tvorovi, který vyhy-
nul již v dávné minulosti. Krásné detailní ilustrace 
ukazují 15 dinosaurů. Poznejte, jací byli ve své ži-
votní velikosti.

329,–279,–
359,–299,–

11



JAK VYCVIČIT DRAKY 
JEZDCI Z BLPU: ČERNÝ 
PASAŽÉR
Dračí akademie má nového studenta – pohledné-
ho a odvážného mládence Buráka. A zatímco Bu-
rákova oblíbenost v kolektivu roste a Škyťákovi 
přátelé v jeho případě nešetří chválou, Škyťák 
vůči němu pojme podezření, které sílí…

Věk: 7+, 152 × 228 mm, flexo vazba, 64 str.

169,–139,–

Věk: 9+, 130×200 mm, váz., 200 str.

269,–219,–

Také vyšlo:

JAK UDĚLAT Z RODIČŮ 
OPRAVDOVÉ 
SUPERHVĚZDY

Věk: 6+, 205 × 288 mm, brož., 32 str.

LEGO® NINJAGO 
NYINY SCHOPNOSTI
Mistryně vody Nya využívá své nadání, aby brá-
nila nindže, sestrojuje skvělé technické vychy-
távky a… tráví čas s Jayem! Připoj se k jejím 
dobrodružstvím a užij si zábavné hlavolamy 
a aktivity. Přečti si o Nye v zábavném komiksu. 
Sleduj její příběh a zjisti, jak porazila slečnu 
Drsňačku – padoucha se špatným přístupem!

LEGO® HARRY POTTER™ 
ROZŘAZOVACÍ  
CEREMONIÁL
Prokaž – stejně jako studenti a učitelé nebelvír-
ské koleje – svou nebojácnost a odvahu a po-
noř se do aktivit a  úkolů v  této knížce! Projdi 
bludišti, vyřeš hlavolamy a poper se s kostičko-
vými výzvami společně s  Harrym, Hermionou 
a  Ronem. Sestav si i  minifigurku profesorky 
McGonagallové a přidej se k ní ve výuce mla-
dých bradavických studentů a studentek!

Věk: 6+, 205 × 288 mm, brož., 32 str.

229,–184,–

12

229,–184,–

JAK NAPÁLIT RODIČE
PETE JOHNSON

Jak poznat pravou stránku svých rodičů
Co dělat, když se z rodičů stanou SUPERBÍDÁCI? Bě-
hem ŠÍLENĚ NUDNÉ hodiny jsem si dal KRATIČKÉ-
HO ŠLOFÍKA a oni okamžitě utáhli šrouby. Vyzkoušel 
jsem úplně všechno, abych je obměkčil – dokonce 
jsem dělal DOMÁCÍ ÚKOLY! – ale NIC nezabralo. Po-
tom mi nejlepší kamarádka Maddy prozradila TAJNÝ 
způsob, jak PŘIMĚT rodiče, aby vám zobali z ruky.

269,–219,–



HANKO, ZACHRAŇ 
ŠTĚNĚ!
VĚRA HUDÁČKOVÁ BAROCHOVÁ

Hance je třináct a psy si raději vždycky držela od 
těla. Jenže pokud chce zapůsobit na Patrika, který 
chodí pomáhat do psího útulku, bude muset svůj 
strach překonat. A tak sebere veškerou odvahu 
a přihlásí se také jako dobrovolnice. Od kotců se 
drží raději dál a zpočátku jí tato taktika celkem 
prochází. Jednou ale zůstane v útulku úplně sama 
a bude muset zachránit nejen malé štěně, ale i zra-
něného zuřivého vlčáka…

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM 
ZATOULANÉ ŠTĚŇÁTKO
SUE MONGREDIEN

Emily je pyšnou majitelkou roztomilého štěňátka Dareby. Jednou se s ním tatí-
nek vydá na procházku do lesa, ale vrátí se bez něj. Celá rodina doufá, že se 
pejsek každou chvíli objeví u dveří – ale marně. Začne velké pátrání a události 
naberou rychlý spád. Dareba totiž spadl do jámy... 
Krásný příběh o lidech s dobrým srdcem, kteří pomáhají zachraňovat zvířátka.

Věk: 7+, 129 × 193 mm, váz., 144 str.

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM

 OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK
 NEZBEDNÉ KŮZLÁTKO
 ZAPOMENUTÉ JEHŇÁTKO
 ZASNĚŽENÁ ČERVENKA

199,–159,–

199,–159,–

199,–159,–
199,–159,–

199,–159,–
První velký příběh 
pro malé čtenáře

13

Věk: 10+, 129 × 193 mm, váz., 160 str.Věk: 10+, 145 × 210 mm, váz., 368 str.

ALEA – DÍVKA MOŘE: 
VLNY ČASU (8. DÍL)
TANYA STEWNEROVÁ

Alea získala zpět své magické schopnosti a je zno-
vu dívkou moře – má ale velké obavy o Theu. Kam 
ji doktor Orion odvedl? Co má v plánu a jakou 
zvláštní roli sehraje Tess, aby ho zastavila? Nebo 
je možné, že klíčem k vítězství je nový člen posád-
ky? V moři povstává prastará síla, ale Alfa cru 
může najít cestu ke svým novým spojencům jen 
přes benátské uličky. Podaří se přátelům porazit 

Oriona dříve, než stihne v oceá-
nech rozšířit virus útočící na 
magické bytosti?

269,–219,–
399,–319,–

229,–184,–

449,–359,–

Také vyšlo:

ZUZKA A ZTRACENÉ KOTĚ

Také vyšlo:

ALEA – DÍVKA MOŘE: V ZAJETÍ PŘÍSAHY (7. DÍL)

Příběh pro holky 
o překonávání  

sebe samé 



BÁRA KROTÍ POSÁDKU
MILENA DURKOVÁ

Báře je čtrnáct a to jí stačí. Další problémy nepotře-
buje. Ani s novým přítelem Martinem po boku 
nemá klid. Sestřenice Marcela se pořád hádá se 
svojí mamkou. Bráška bez přestání nosí domů po-
divná zvířata. A taťka se neustále škorpí s babič-
kou. Zlepší se všechno, zatímco se vydá na okružní 
plavbu po Středozemním moři? Užije si výlet, když 
ví, že Martin bude v té době trávit dovolenou v blíz-
kosti své bývalky – perfektní a dokonalé Martiny?

Věk: 11+, 145 × 205 mm, váz., 248 str.

PROČ SE ŘÍKÁ…? VZÍT  
NOHY NA RAMENA  
LIDSKÉ TĚLO  
V ÚSLOVÍCH
PETR KOSTKA

Možná jste už slyšeli někoho říci „je zamilova-
ný až po uši“ nebo „má obě ruce levé“. Lidské 
tělo a jeho části patří mezi nejpřirozenější 
nástroje, jak jednoduše popsat či přiblížit ur-
čitou situaci. Proto se v češtině ustálila řada 
úsloví, která v dnešní době možná ztrácejí 
svou původní výpovědní hodnotu, přesto je 
stále používáme. Seznamte se 
s nimi, a až zaslechnete někoho 
říkat „zapalují se mu lýtka“, bu-
dete vědět, kde se toto přirov-
nání vzalo…

Věk: 9+, 197 × 234 mm, váz., 64 str.

PŘÍRUČKA PRO NEZKUŠENÉ 
SPISOVATELE
KATIE DAYNES, MEGAN CULLIS

Máš touhu psát příběhy, blogy, články, divadel-
ní hry, nebo dokonce básně? Tak si pořiď tuhle 
skvělou příručku! Provede tě celým procesem 
psaní – od počátečních nápadů přes vytváření 
struktury příběhu až po rady, jak správně pra-
covat s gramatikou a slovní zásobou. Získáš 
tipy, na co si dávat pozor a jakým nešvarům se 
vyhýbat. Nechybějí praktické seznamy slov 
charakteristických pro jednotlivé žánry a ukáz-
ky spisovatelských technik slavných autorů.

Věk: 12+, 188 × 240 mm, váz., 112 str.

TRAGÉDIE NA JEVIŠTI
ROBIN STEVENSOVÁ

Hazel Wongová a Daisy Wellsová se vydávají 
do londýnského divadla Rue, aby čelily zcela 
nové výzvě – herectví. Budou účinkovat v před-
stavení Romeo a Julie a ani ve snu by je nena-
padlo, že si na ně nebezpečí počíhá i na jevišti. 
Atmosféra v divadle by se totiž dala krájet. Žár-
livost a výhrůžky střídají škodolibé naschvály, 
a když je pak nalezeno tělo, detektivnímu duu 

W + W dojde, že mají další 
případ. Dokážou zločin vyře-
šit dřív, než vrah udeří znovu?

Věk: 12+, 130 × 200 mm, váz., 392 str.

14

MIMOŘÁDNÁ SLEVA

299,–239,–

299,–239,–

349,–279,–

Také vyšlo:

BÁRA KROTÍ 
AMERIKU

Také vyšlo:

ŠŤASTNÉ A KRVAVÉ 
VÁNOCE

399,–319,–

269,–149,–299,–239,–

Vydrží Bára okružní plavbu 
luxusní lodí, nebo raději 

skočí šipku do moře?

Detektivka pro  
mladé dámy ve stylu 

Agathy Christie



DRAČÍ OČI ČARODĚJKA
KRISTINA HLAVÁČKOVÁ

Princeznu Elenu nezajímá tanec ani vyšívání. 
Chce bojovat po boku bratrů a prožívat velká 
dobrodružství. Ani se nenaděje a její sen se 
začne stávat skutečností. Osudové setkání 
s rudým drakem Ašrakem změní malé princez-
ně život. Musí opustit svůj domov a odjet k el-
fům do kouzelného lesa, kde se má naučit 
ovládat a hlavně skrývat magii, která jí koluje 
v žilách. Nejde však o žádnou prestižní školu 
pro mladé dámy...

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY 
VŽDYCKY JE NADĚJE
AMANDA WILLSOVÁ

Poppy má velikou starost. Divoký poník Neb, kte-
rého zachránila před zlým osudem, má poraně-
nou nohu. Dívka by za jeho uzdravení dala cokoli 
a nepřestává doufat, že vše dobře dopadne. Po-
zornost, kterou věnuje svému čtyřnohému kama-
rádovi, naruší přistěhování nové sousedky Shelly 
s dcerou Hope. Hope je vážně nemocná a matka 
na její léčbu organizuje peněžní sbírku. Proč se ale 

Poppy a její kamarádce Scar-
lett na jejich dojemném příbě-
hu něco nezdá?

Věk: 14+, 145 × 210 mm, brož., 392 str.

Věk: 11+, 129 × 193 mm, váz., 176 str.

ZLODĚJI STÍNU TAJEMSTVÍ 
DRAČÍCH MEČŮ
KEVIN SANDS

I přes varování, že magii je radno se vyhnout, 
uzavřeli Callan a jeho parťáci dohodu s Okem 
– zlověstným myslícím předmětem. Byla to je-
diná možnost, jak pomoci umírajícímu kama-
rádovi. Domluva zněla jasně – Lachlanův život 
výměnou za splnění jistého úkolu. Chlapce se 
podaří vzkřísit, jeho duše však není stejná jako 
dřív. Pokud mu chtějí pomoci a zároveň splnit 

svůj závazek, musí získat 
dvojici zázračných mečů zva-
ných Dračí zuby. Dokážou 
obstát?

NARNIE LEV, ČARODĚJNICE 
A SKŘÍŇ
S. C. LEWIS

Je spousta dveří, ale pouze jedny vedou do ji-
ného světa. Projděte s námi do země zázraků 
a kouzel – do Narnie! Sledujte příběh sourozen-
ců Petra, Zuzany, Edmunda a Lucie v zemi obrů, 
trpaslíků, kentaurů a dalších tajemných bytostí, 
zakletých Bílou čarodějnicí.

Věk: 10+, 145 × 205 mm, váz., 384 str.

399,–319,–
299,–239,–

229,–184,–

299,–239,–

399,–319,–

249,–199,–

Také vyšlo:

NARNIE ČARODĚJŮV 
SYNOVEC

Také vyšlo:

ZLODĚJI STÍNU  
POD OCHRANOU LIŠKY

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY  
DIVOKÁ BOUŘE

Věk: 9+, 135 × 203 mm, brož., 200 str. 15

299,–239,–



INZERCE

VŠECHNY NAŠE ČASOPISY SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 
NA WWW.EGMONT-CASOPISY.CZ A PŘEDPLATIT SI JE NA WWW.SEND.CZ

NEJLEPŠÍ ČASOPISY PRO DĚTINEJLEPŠÍ ČASOPISY PRO DĚTI

TVOŘENÍ PRO DĚTI
MONIKA 
HRABÁLKOVÁ

Nechte se inspirovat 
věcmi, v  nichž se od-
ráží kultura a  historie 
mnoha zemí světa. Vy-
tvořte si francouzskou 
levandulovou koupe-
lovou sůl, japonské 
prostírání, marocký 
amulet pro štěstí 
a spoustu dalších exo-
tických věcí. S návody 
krok za krokem a s po-
užitím snadno dostup-
ného materiálu to 
snadno zvládnete!

JÓGÁTKY CESTA NA 
HORU SRDCE
BARBORA HU

Pojďme se do našeho 
vnitřního světa ponořit 
prostřednictvím devíti 
poetických příběhů na 
motivy indického učení 
o devíti emocích. Děti 
a rodiče v nich naleznou 
poučení, ale také inspiraci 
k zábavně pojatým jógo-
vým cvičením, díky nimž si 
mohou protáhnout své 
tělo a uvolnit mysl.

Věk: 6+, 167 × 240 mm, váz., 144 str.

SEDMIKRÁSKOV
RICHARD SVITAVSKÝ

Princ Dyk býval krasa-
vec. Pak se ale při sou-
boji s  gobliny nakazil 
trpasličím virem a  stal 
se z  něj také zelený 
goblin. Pokud chce 
svoji podobu získat 
zpět, bude potřebovat 
pomoc nejmocnější 
knihy kouzel v celé po-
hádkové říši – Rebeky. 

Věk: 5+, 170 × 240 mm, váz., 128 str. Věk: 7+, 205 × 245 mm, brož., 104 str.

249,–129,–

229,–114,–

249,–129,–

ČEŠTINA HROU ZÁBAVNÉ  
AKTIVITY PRO 4. A 5. TŘÍDU ZŠ
LUCIE FILSAKOVÁ

Vydejte se na vzrušující cestu do světa knižních příbě-
hů! Učivo probírané ve škole je dobré procvičovat 
a upevňovat, nejlépe zábavnou formou. Na principu 
„škola hrou“ je postaven i tento pracovní sešit. Autor-
ka se inspirovala dvacítkou známých dětských knížek 
a na jejich motivy vytvořila zábavné úkoly, doplňovač-
ky, spojovačky či omalovánky. Zvídaví školáci si pro-
cvičí práci s jazykem, porozumění textu či pravopis, 
a ještě se u toho skvěle pobaví. Bonusem je unikátní 
stolní hra.

Věk: 10+, 205 × 292 mm, brož., 96 str.16

229,–184,–

Také nabízíme:

  ČESKÉ DĚJINY  
VLASTIVĚDA PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

  ČESKÁ REPUBLIKA  
VLASTIVĚDA PRO ZVÍDAVÉ DĚTI

249,–199,–
199,–159,–

MIMOŘÁDNÁ  
SLEVA

KOMIKS

MIMOŘÁDNÁ  
SLEVA

MIMOŘÁDNÁ  
SLEVA



OBRÁZKOVÁ LOGOPEDIE 
PEPA BOUCHÁ NA BUBEN
IRENA KLIMKOVÁ

Výslovnost se upevňuje již od nejútlejšího věku. 
U některých dětí se však může vývoj řeči opožďovat, 
probíhat odlišně nebo je jejich řeč nesrozumitelná. 
Právě k nácviku, fixaci a automatizaci výslovnosti 
hlásek P, B, M, J, V, F, H, CH, K, G či měkkých hlásek 
a slabik je určený tento zábavný logopedický sešit. 
Může posloužit jako pomůcka k prevenci vzniku ne-
žádoucích jevů a také k podpoře aktivního rozvoje 
slovní zásoby dětí.

Věk: 4+, 210 × 297 mm, brož., 64 str.

DYSLEXIE
DITA NASTOUPILOVÁ

Pestré aktivity pro děti 2.–3. ročníků základních 
škol, které mají potíže se čtením. Prvotní činností je 
práce s obrázky, která rozšiřuje slovní zásobu. Ve 
druhé fázi se pracuje s krátkými příběhy, na které 
jsou navázány úkoly zaměřené na rozvoj čtenář-
ských dovedností a na zkvalitnění techniky čtení. 
Aktivity jsou určeny k procvičování doma i ve škole. 
Doplňují je nádherné a vtipné ilustrace Markéty 
Vydrové.

Věk: 7+, 207 × 288 mm, brož., 32 str.

DYSGRAFIE PRO  
4.–5. ROČNÍK ZŠ
DITA NASTOUPILOVÁ

Pestré aktivity pro děti se specifickou poruchou 
učení mají své nepostradatelné místo i ve vyšších 
ročnících 1. stupně ZŠ. Úkoly pro žáky, kteří mají 
potíže se psaním, jsou zaměřeny na rozvoj jemné 
motoriky, kreativity a představivosti. Sešit je určen 
rodičům, kteří chtějí zábavnou formou pomoci 
dětem překonat problémy se psaním, ale i učite-
lům, kteří jej mohou využít v rámci integrované 
výuky.

Věk: 9+, 205 × 292 mm, brož., 32 str.

HRAVÉ POČÍTÁNÍ DO 20 
PREVENCE DYSKALKULIE
KAMILA BALHAROVÁ

Za problémy s počítáním často nestojí dyskalku-
lie, ale nedostatečné zvládnutí matematických 
dovedností. Trénujte je se svými dětmi a z mate-
matiky se stane zábava. V první části cvičebnice 
probereme předmatematické dovednosti – zá-
kladní stavební kámen matematiky. Druhá část je 
zaměřena na rozvoj matematických představ 
a počítání do 10. Třetí pak na počítání do 20 
s přechodem přes desítku. Tak hurá na to!

Věk: 6+, 207 × 288 mm, brož., 48 str.

199,–159,–
199,–159,–

 99,– 79,– 99,– 79,–

17

INZERCE

VŠECHNY NAŠE ČASOPISY SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 
NA WWW.EGMONT-CASOPISY.CZ A PŘEDPLATIT SI JE NA WWW.SEND.CZ

NEJLEPŠÍ ČASOPISY PRO DĚTINEJLEPŠÍ ČASOPISY PRO DĚTI



CO SE DĚJE KOLEM NÁS?
MICHAELA BAJCÁROVÁ  
VÁCLAV FOŘTÍK

Pro zvídavé děti, kterým školní cvičebnice nestačí!
Má vaše dítě školní cvičebnice dávno v malíčku, 
rádo by však vědělo ještě něco navíc? Pak vyzkou-
šejte tento sešit zaměřený na rozvoj znalostí a do-
vedností z oblasti prvouky, historie a zeměpisu či 
místopisu. Učivo probírané na základních školách je 
zde navíc doplněno o poznatky z environmentální 
a mediální výchovy. Pestrá škála úkolů a aktivit roz-
šiřuje všeobecný přehled, učí dohledávat informa-
ce z jiných zdrojů a tříbí logický úsudek a důvtip.

Věk: 8+, 205 × 292 mm, brož., 80 str.

PROCVIČUJ 
S/Z, MĚ/MNĚ, Ú/Ů
MARTINA CHLOUPKOVÁ

Potřebují si vaše děti zopakovat nebo procvičit, 
kde se píše s/z, mě/mně či ú/ů? Nabídněte jim cvi-
čebnici plnou aktivit, úkolů, křížovek a doplňova-
ček. Děti mohou pracovat samostatně podle své-
ho tempa a potřeb. Nechybí shrnující opakování 
a klíč správných řešení. Kniha je určena pro domácí 
procvičování, využít ji však mohou i učitelé jako do-
plňkový materiál k výuce českého jazyka.

Věk: 8+, 163 × 235 mm, brož., 80 str.

S MATEMATIKOU ZA DOBRODRUŽSTVÍM 
HONBA ZA POKLADEM
HANA KNEBLOVÁ

Cvičebnice matematiky jako gamebook? To tu 
ještě nebylo! Přijmi pozvání strýce Konráda, který 
má rád nejen matematiku, ale také bojovky. Při-
pravil pro tebe honbu za pokladem, ovšem najít 
jej nebude tak snadné. Pomáhat ti budou tvé ma-
tematické schopnosti, ale nezoufej, když něco 
spleteš. Dozvíš se, kde se stala chyba, takže ji už 
příště neuděláš a budeš vrácen do hry. Procvičíš 

si učivo 3.-5. třídy ZŠ a jako malý 
přídavek tě na konci knížky čeká 
zajímavé povídání o pokladech 
se zábavnými doplňovačkami.

Věk: 10+, 160 × 230 mm, brož., 56 str.

POHODOVÁ MATEMATIKA 
SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ
RADEK CHAJDA

Slyšíš slova cvičebnice nebo sbírka úloh z mate-
matiky a naskakují ti pupínky? Sourozenci Tom, 
Kačka a Viki na tom byli podobně. Ne že by jim 
počítání vůbec nešlo, byli ale pomalí a nejistí, 
takže při písemkách nestíhali nebo nadělali 
spoustu chyb. Proto se jejich tatínek rozhodl, že 
to vezme do svých rukou a přes prázdniny z nich 
udělá zkušené počtáře. Poznej jeho unikátní 

metodu a jistě se to podaří 
i tobě!

Věk: 8+, 160 × 230 mm, brož., 80 str.

18

199,–159,–

229,–184,–

189,–154,–

Také vyšlo:

POHODOVÁ MATEMATIKA  
NÁSOBENÍ A DĚLENÍ

Také vyšlo:

S ČEŠTINOU ZA DOBRODRUŽSTVÍM  
ZAČAROVANÁ ZOO

229,–184,–

209,–169,–169,–139,–

Také vyšlo:

PROCVIČUJ

 SLOVNÍ DRUHY   [119,- / 149,-]
 VYJMENOVANÁ SLOVA   [139,- / 169,-]
 VELKÁ A MALÁ PÍSMENA   [119,- / 149,-]
 PRAVOPIS PODSTATNÝCH JMEN   [119,- / 149,-]
 SHODA PŘÍSUDKU S PODMĚTEM   [79,- / 149,-]
 PŘÍDAVNÁ JMÉNA, ZÁJMENA, ČÍSLOVKY   [139,- / 169,-]

MIMOŘÁDNÁ SLEVA



OTESTUJ SI ZNALOSTI 
PRVOUKA PRO 2. TŘÍDU
LUCIE TOMÍČKOVÁ

Ahoj holky a kluci! Máte rádi výzvy? Chcete zjistit, 
co vám jde a kde je třeba trošku přidat? Otestujte 
sami sebe a vše se dozvíte! Testové úlohy z učiva 
o světě kolem nás jsou připraveny tak, aby pokryly 
všechna témata, o kterých se ve 2. třídě učíte. Vy-
hodnocení testů najdete v klíči na konci knihy. Díky 
testům si zopakujete učivo, ale dozvíte se i něco 
nového.

OTESTUJ SI ZNALOSTI ČESKÝ 
JAZYK PRO 2. TŘÍDU
LUCIE VÍCHOVÁ

Další výzva pro kluky a holky – tentokrát druháky: 
Testové úlohy z učiva českého jazyka jsou připrave-
ny tak, aby pokryly všechna témata, o kterých se ve 
2. třídě učíte. Vyhodnocení testů najdete v klíči na 
konci knihy. Díky testům si zopakujete učivo, ale 
dozvíte se i něco nového. 

Věk: 7+, 163 × 235 mm, brož., 80 str.

MATEMATIKA OD ŠESTKY  
DO DEVÍTKY
LENKA OSTRÝTOVÁ

Chcete umět matiku na jedničku? Nestíháte ve ško-
le probíranou látku a netušíte, kde hledat ucelené 
informace? Nevíte, jak postupovat, abyste se 
dobrali správného výsledku? Konstrukce trojúhel-
níku je vaše noční můra? Pak právě pro vás jsme 
připravili ucelený přehled učiva matematiky pro 
2. stupeň ZŠ. Díky srozumitelným výkladům si po-
třebné znalosti doplníte a žádný záludný příklad 
vás už nikdy nezaskočí.

Věk: 11+, 144 × 205 mm, brož., 160 str. Věk: 10+, 144 × 205 mm, brož., 96 str.

SLOH OD ŠESTKY DO 
DEVÍTKY
Umíš se vyjádřit tak, aby tvůj text zaujal a měl 
správnou strukturu? Dokážeš správně napsat živo-
topis? Víš, jaký je rozdíl mezi vyprávěním a popi-
sem? Pokud ne, a chceš si svoje mezery doplnit, 
sáhni po této učebnici. Získáš ucelenou představu 
o jednotlivých slohových útvarech, doplněnou 
o velké množství ukázkových textů.

Věk: 8+, 163 × 235 mm, brož., 88 str.

169,–139,–
169,–139,–

Také vyšlo:

MATEMATIKA OD ŠESTKY DO DEVÍTKY

 CVIČEBNICE PRO 6. TŘÍDU ZŠ   [119,- / 149,-]
 CVIČEBNICE PRO 7. TŘÍDU ZŠ   [119,- / 149,-]
 CVIČEBNICE PRO 8. TŘÍDU ZŠ   [119,- / 149,-]
 CVIČEBNICE PRO 9. TŘÍDU ZŠ   [119,- / 149,-]

Také vyšlo:

OTESTUJ SI ZNALOSTI

 PRVOUKA PRO 3. TŘÍDU   [139,- / 169,-]
 VLASTIVĚDA PRO 4. TŘÍDU   [139,- / 169,-]
 VLASTIVĚDA PRO 5. TŘÍDU   [139,- / 169,-]

Také vyšlo:

OTESTUJ SI ZNALOSTI

 ČESKÝ JAZYK PRO 3. TŘÍDU    [139,- / 169,-]
 ČESKÝ JAZYK PRO 4. TŘÍDU    [139,- / 169,-]
 ČESKÝ JAZYK PRO 5. TŘÍDU    [139,- / 169,-]

19

169,–139,–
119,–99,–

Také vyšlo:

 DIKTÁTY OD ŠESTKY DO DEVÍTKY   [79,- / 99,-]
  STOVKA CVIČENÍ Z ČESKÉHO JAZYKA  

OD ŠESTKY DO DEVÍTKY  [119,- / 149,-]



PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ 
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA 
OSMILETÁ GYMNÁZIA 
ČESKÝ JAZYK
GABRIELA ZELENÁ SITTOVÁ

Publikace obsahuje 11 cvičných testů z českého jazyka 
a literatury. Jsou sestaveny tak, aby žák získal ucelenou 
představu o tom, jak jsou otázky formálně koncipová-
ny, a uměl se v nich dobře orientovat. Součástí titulu je 
klíč správných řešení, pokyny pro správné vyplnění 
záznamového archu a tipy na správnou strategii při ře-
šení testových úloh.

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ 
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA 
ČTYŘLETÉ OBORY 
VZDĚLÁVÁNÍ ČESKÝ JAZYK
GABRIELA ZELENÁ SITTOVÁ

Publikace obsahuje 11 cvičných testů z českého jazyka 
a literatury. Jsou sestaveny tak, aby student získal uce-
lenou představu o tom, jak jsou otázky formálně kon-
cipovány, a uměl se v nich dobře orientovat. Součástí 
titulu je klíč správných řešení, pokyny pro správné vy-
plnění záznamového archu a tipy na správnou strate-
gii při řešení testových úloh.

Věk: 10+, 165 × 235 mm, brož., 280 str. Věk: 14+, 165 × 235 mm, brož., 304 str.

KLAVÍRNÍ CVIČENÍ 
PRO ZAČÁTEČNÍKY
ŠTĚPÁNKA CIMLOVÁ

Kniha doplňuje úspěšnou Školu hry 
na klavír, která pomocí unikátní meto-
dy Barevných kláves snadno otevře 
dětem i dospělým cestu ke zvládnutí 
hry na klavír. Aktivity v této knize mají 
tři cíle: vypěstovat kladný vztah 
k hudbě, rozvíjet jemnou motoriku, 
koordinaci těla a hudební všestran-
nost a pěstovat cit pro rytmus. Kniha 
je určena dětem, rodičům a také uči-
telům hudební nauky nebo hudební 
výchovy.

Věk: 5+, 240 × 214 mm, brož., 64 str. Věk: 10+, 125 × 190 mm, brož., 128 str.

UČTE SE S PŘÍBĚHY 2 
ANGLIČTINA NA 5 MINUT
DOMINIC BUTLER

Máte 5 minut? Tak je využijte! Máme pro vás 20 krát-
kých a vtipných příběhů, díky kterým ještě lépe pozná-
te Anglii, její obyvatele i místní zvyky. Za každým příbě-
hem najdete přehlednou myšlenkovou mapu se slovíč-
ky, takže pokud jste si nebyli jisti jejich významem 
nebo jste je neznali, od teď si je jednou provždy zapa-
matujete. Tak se do toho pusťte, snadněji už to nejde!

299,–239,–
299,–239,–

249,–199,–

Také vyšlo:

  UČTE SE S PŘÍBĚHY 
ANGLIČTINA NA 5 MINUT

  UČTE SE S HUMOREM  
101 VTIPŮ – ANGLIČTINA

  UČTE SE S KOMIKSEM 
ANGLIČTINA

Také vyšlo:

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ  
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA  
OSMILETÁ GYMNÁZIA

 MATEMATIKA
 MATEMATIKA 2

Také vyšlo:

PŘÍPRAVA NA STÁTNÍ  
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA  
ČTYŘLETÉ OBORY VZDĚLÁVÁNÍ 
MATEMATIKA

229,–184,–

20

299,–239,–

229,–184,–

299,–239,–

269,–219,–
299,–239,–

289,–234,–



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Alea – dívka moře: V zajetí přísahy 359 Kč
Alea – dívka moře: Vlny času 319 Kč
Báječné experimenty na 15 minut 219 Kč
Bára krotí Ameriku 239 Kč
Bára krotí posádku 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Starověký Řím 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Stoletá válka 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí a Egypt 239 Kč
Byl jednou jeden člověk – Vikingové 239 Kč
Byl jednou jeden život – kosti 239 Kč
Byl jednou jeden život – svaly 239 Kč
Co se děje kolem nás? 159 Kč
Česká republika – Vlastivěda pro zvídavé děti 159 Kč
České dějiny – Vlastivěda pro zvídavé děti 199 Kč
Čeština hrou – zábavné aktivity pro 4. a 5. třídu ZŠ 184 Kč
Dějiny českých zemí – pro děti 219 Kč
Deník pro kámošky 239 Kč
Diktáty od šestky do devítky 79 Kč
Dinosauři: V životní velikosti 279 Kč
Disney – Nejmilejší sbírka pohádek 319 Kč
Dobrodružství z Among Us: Mise Morwen 279 Kč
Dogman: Komu letí meruna 299 Kč
Dračí oči – Čarodějka 239 Kč
Dysgrafie pro 4.-5. ročník ZŠ 79 Kč
Dyslexie 79 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Nesmělá vydra 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Osamělé lvíče 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Upovídaný tygřík 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Žárlivý levhart 159 Kč
Hanko, zachraň štěně! 219 Kč
Holky, neděste se puberty 159 Kč
Houbáci a jiné lesní bytosti 304 Kč
Hravé počítání do 20 – prevence dyskalkulie 159 Kč
Hvězdná obloha 399 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Haaland 184 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Kane 159 Kč
Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč
Jak napálit rodiče 219 Kč
Jak udělat z rodičů opravdové superhvězdy 219 Kč
Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Černý pasažér 139 Kč
Jiří Žáček dětem 239 Kč
Jógátky – Cesta na horu srdce 129 Kč
Julinka a její zví řátka – Nezbedný poník 159 Kč
Julinka a její zví řátka – Přísně tajný plán 159 Kč

Jurský svět – Křídový kemp:  
Ztracen v divočině – Začněte číst

139 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Jurský svět – Mega omalovánky a aktivity 119 Kč
Kája a Bambuláček – bambulková zábava 239 Kč
Klavírní cvičení pro začátečníky 199 Kč
Klub Tygrů – Džin z kouzelné lampy 159 Kč
Klub Tygrů – Hlas ze záhrobí 159 Kč
Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 159 Kč
Knížka se samolepkami – Čtyři roční období 139 Kč
Kočička Hamley a ztracená dýně 199 Kč
Kompletní neoficiální příručka pro Roblox 319 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Omalovánková škrabací knížka 239 Kč
Kouzelné štěňátko – Chlupatý zázrak 159 Kč
Kouzelný králíček – Prázdninový sen 159 Kč
Kuna z Brna 239 Kč
Lea – školní diář 199 Kč
LEGO® Harry Potter™ Rozřazovací ceremoniál 184 Kč
LEGO® Ninjago Nyiny schopnosti 184 Kč
Magická zví řecí kavárna – Myšák domovník 199 Kč
Matematika od šestky do devítky 139 Kč
Matematika od šestky do devítky: Cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 8. třídu ZŠ 119 Kč
Matematika od šestky do devítky – Cvičebnice pro 9. třídu ZŠ 119 Kč
Medový domeček 219 Kč
Minecraft – Stavební chuťovky 239 Kč
Minecraft – Stavební chuťovky 3 239 Kč
Můj kočičí život 239 Kč
My jsme Lollipopz 239 Kč
Naprosto nezbytný zápisník 129 Kč
NARNIE – Čarodějův synovec 239 Kč
NARNIE – Lev, čarodějnice a skříň 239 Kč
Nauč se hrát Among Us 199 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Opuštěný muflonek 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Popletený ježeček 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Starostlivá veverka 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Šikovný syslík 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Vyděšený kalous 159 Kč
Obrázková logopedie – Pepa bouchá na buben 159 Kč
Omalovánky Minecraft – Mobové 159 Kč
Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 2. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 3. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 4. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Český jazyk pro 5. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu 139 Kč
Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu 139 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Peppa Pig – Pohádky do postýlky 239 Kč
Pohodová matematika – Násobení a dělení 184 Kč
Pohodová matematika – Sčítání a odčítání 184 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč
Poznávej les – hravý zápisník 144 Kč
Procvičuj – Pravopis podstatných jmen 119 Kč
Procvičuj – Přídavná jména, zájmena, číslovky 139 Kč
Procvičuj – S/z, mě/mně, ú/ů 139 Kč
Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem 79 Kč
Procvičuj – Slovní druhy 119 Kč
Procvičuj – Velká a malá písmena 119 Kč
Procvičuj – Vyjmenovaná slova 139 Kč
Proč se říká…? Vzít nohy na ramena – lidské tělo v úslovích 239 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zapomenuté jehňátko 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané štěňátko 159 Kč

Příprava na státní přij. zk. na čtyřleté obory  
vzdělávání – Český jazyk

239 Kč

Příprava na státní přij. zk. na čtyřleté obory  
vzdělávání – Matematika

234 Kč

Příprava na státní přij. zk. na osmiletá gymnázia – Český jazyk 239 Kč
Příprava na státní přij. zk. na osmiletá gymnázia – Matematika 239 Kč
Příprava na státní přij. zk. na osmiletá gymnázia – Matematika 2 239 Kč
Příručka pro mladé čarodějky – Čtení z ruky 159 Kč
Příručka pro nezkušené spisovatele 149 Kč
Psi a kočky – relaxační omalovánky 184 Kč
Roblox 100% neoficiální – Všechno o hře. Nové vydání 219 Kč
S češtinou za dobrodružstvím – Začarovaná zoo 154 Kč
S matematikou za dobrodružstvím – Honba za pokladem 169 Kč
Sára a království sedmi kamenů 239 Kč
Sedmikráskov 129 Kč
Sloh od šestky do devítky 99 Kč
Spirit volnost nadevše – Lucky: O koních a přátelství 239 Kč
Spirit Volnost nadevše – Pru: Můj deník 119 Kč
SpongeBob – Knížka na celý rok 239 Kč
Stovka cvičení z českého jazyka od šestky do devítky 119 Kč
Školní zápisník – vtipy 104 Kč
Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč
Tragédie na jevišti 319 Kč
Tvoření pro děti 114 Kč
Učte se s humorem – 101 vtipů – angličtina 219 Kč
Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč
Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF PODZIM 
2023

Otoč



MINECRAFT STAVEBNÍ 
CHUŤOVKY 3
Postavte s námi v Minecraftu víc než 20 atraktivních 
miniprojektů. Můžete se těšit na všemožné stavby 
od prasečího horkovzdušného balonu a kolotoče 
až po prazvláštní školní autobus a zátoku lebek! 
Dokonce se můžete těšit na obří dědečkovy 
kukačky, ze kterých vylétávají slepice!

 Videopřekvapení zde:

Věk: 7+, 160 × 230 mm, brož., 112 str.

NAUČ SE HRÁT AMONG US
PETTMAN KEVIN

Chtěli jste vždycky vyhrát každé kolo hry AMONG 
US? V této knize najdete SPOUSTU SKVĚLÝCH TRIKŮ, 
jak spolehlivě odhalit záškodníky a co nejlépe splnit 
všechny úkoly posádky. Kromě toho se také dozvíte, 
jak se stát tím nejnebezpečnějším záškodníkem. Nau-
číte se, jak co nejlépe provádět sabotáže a potají 
ochromit posádku tak, abyste se neprozradili. V knize 

najdete návody na nové mapy 
i schopnosti a z nich vyplývající her-
ní styly.

Věk: 10+, 216 × 285 mm, váz., 72 str.

ROBLOX 100% 
NEOFICIÁLNÍ VŠECHNO 
O HŘE NOVÉ VYDÁNÍ
Nenechte si opět ujít to nejzajímavější ze světa 
Robloxu! Tahle knížka obsahuje spoustu tipů a tri-
ků od autorů nejúspěšnějších her.

Věk: 8+, 192 × 240 mm, brož., 64 str.Věk: 8+, 148 × 210 mm, váz., 96 str.

OMALOVÁNKY 
MINECRAFT MOBOVÉ
Vybarvování podle předlohy, zrcadlové a skry-
té obrázky... Popusťte uzdu své fantazii 
v 70 omalovánkách složených z pixelů. Drak, 
zombie, kostlivec, plížil... oživte barevnými pi-
xely své oblíbené moby! Díky perforovaným 
stránkám můžete své výtvory snadno vystavit!

199,–159,–
299,–239,–

KA
TA

LO
G

 K
KF

 P
O

D
ZI

M
 2

02
3

299,–239,–

349,–279,–
399,–319,–

Také vyšlo:

MINECRAFT STAVEBNÍ 
CHUŤOVKY

Také vyšlo:

DOBRODRUŽSTVÍ 
Z AMONG US: MISE 
MORWEN

Také vyšlo:

KOMPLETNÍ NEOFICIÁLNÍ 
PŘÍRUČKA PRO ROBLOX

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Učte se s příběhy 2 – Angličtina na 5 minut 184 Kč
Včelka Meduška – Pohádky z rozkvetlé louky 239 Kč
Včelka Meduška – Pohádky z včelího úlu 239 Kč
Vtipy pro děti: Hlody se zví řaty 139 Kč
Z. Svěrák a J. Uhlí ř – ZPÍVÁNÍ s piánkem 359 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Zápisník malého zálesáka – další rady a tipy 119 Kč
Země příběhů – Na vlnách fantazie 319 Kč
Země příběhů – Varování bratří Grimmů 319 Kč
Země příběhů – Za hranice království 319 Kč
Zloději stínu – Pod ochranou lišky 319 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Zloději stínu – Tajemství dračích mečů 319 Kč
Zuzka a ztracené kotě 184 Kč
Zví řátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 159 Kč
Zví řátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 159 Kč
Zví řátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč

249,–199,–
269,–219,–

70 úžasných omalovánek 
pro fanoušky Minecraftu!

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

Po
dz

im
 2

02
3

20
00

00
00

02
40

5


